Sui Successor ad eadem omnia oblige, Quod si Ternu primus
 p. vniuersa et ab omni onere Consequens Causa eius Ternu sen-
 per p. vniuersa acia. Infirmitatis pro maior: minoritate succedens,
 Legatione vniuersa vel extra Regni Senatus Militari ad Munitionem ad
 Curiam vel alij quibusvis Ordinibus et legalibus impedimentis non
 differendis, ad quietum illam pariter Ternu Officij p. vni-
 Castren' Capitan' Premissis Bellorum Libentem relinquendo aut
 long' hodie Appellandi ac eum Prosequendi sequendo ac
 p. vniuersa omni Ternu Simplicitate vel hinc inde Quamvis Suspensio
 Tutelae Junis Praesens Ternu Belle Conueniens ac alij con-
 sui Junis reddendi et defici' non subterfugiendo nec modo quous
 eadem hinc sua p. vniuersa Resignandi ad p. vniuersa reddendi,
Pinianski et Hordijnski mutuo se

Quietant

323

Comparatione p. vniuersa Com. Officij p. vniuersa Cu-
 stren' Capitan' Premissis Nobilis Joannes Pinianski.
 Bononiensis sacri Regis Matr' Jurem Rotuensis ad Cer-
 nomiam Sambonensis p. vniuersa Administratores alij Krajniki
 Rotuensis atq' Sason Hordijnski Anteriori Sanimen-
 abq' et Capitan' canonice a Ternu Tribun' Junib' Junidoni-
 bus sui quibusvis proprijs et Comparatione mite p. vniuersa
 Castren' Capitan' Premissis Jurisdictione quous Officij hanc
 a vniuersa Ternu p. vniuersa Bonis sui p. vniuersa omni-
 et plenarie inuicorporando et subigendo palam libere publicis
 p. vniuersa p. vniuersa Regnum et quibusvis illorum Ternu sui p. vni-
 et. p. vniuersa Regnum, Quia p. vniuersa Ternu p. vniuersa sequenda

p[ro]curator Nob[il]i Joanne Pinian[sk]i p[ro]curator Al[te]m Sem[ion]em
 ouem Hordy[nsk]i Antonowicz de causa et Al[te]re, Jachui
 aria, per se unum et Regnib[us] sibi alteri Regn[um] Nob[il]i Hordy
 n[sk]i alyp[er] in Procep[er]i causis specificari (super quib[us] Patru
 Infamia et solli est solentia) raone Curia Roman[ae] et summo spe
 cianis per Nob[il]em Joannem seu Ivanum Czerniecki ary Bo
 siliam Hordy[nsk]i tempore doro ex modo in Procep[er]i causis Seim
 dem specificari Curia dispersionem Uid[et] stat[us] publicis sibi un[us]
 Regn[um] Nob[il]i Pinian[sk]i ad Arca Sambor[um] faciendi de
 Provenib[us] Bonorum Administrationis sub subiectum calculi
 causa p[ro]curatoris d[ic]edon[is] in un[us] p[ro]curator et spoli per supranomi
 natos Czerniecki et Basilium Hordy[nsk]i receptam ary in
 Crasino eiusdem uolentis dispersionis Una can[on] p[ro]curator Iwa
 no Czerniecki (qui ex eadem Curia p[ro]curator un[us] con
 sili[us] facti et exieptus p[ro]curator) stat[us] ad Officium p[ro]curator (p[ro]curator)
 Cap[er]um p[ro]curator in stat[us] et inieptat nec non de decretis
 quibusvis in causa eadem p[ro]curator ary p[ro]curator Inquisitionib[us]
 Relationib[us] tunc antecedon[is] et subsequen[ti] Procep[er]i eadem in
 causa subeluri ary de rebus p[ro]curator p[ro]curator Al[te]m
 uen[us] Recognitionum Nob[il]i Semion Hordy[nsk]i Antonowicz
 p[ro]curator Al[te]m Joannem Pinian[sk]i de Pena Tachonis alyp[er]
 quibusvis uolentis Inieptis damnis et p[ro]curatorib[us] ex beca
 lione p[ro]curator Captiuarionis et Incauarionis in diem Al[te]m
 p[ro]curator Interuenen[ti] et si p[ro]curator exorien[di] Quetur emittun
 demittun[us] abon[us] et a h[ab]it[us] p[ro]curator p[ro]curator causam
 eandem et Al[te]ren[us] Decreta Inquisitiones Relationes.
 H[ab]it[us] antecedon[is] et subsequen[ti] causis eadem Procep[er]i
 p[ro]curator p[ro]curator per Al[te]m Semionem Hordy[nsk]i cum de p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator

quod Personam Libertatem unius Regnum Nobili Lemoni
 Studijski p[er]tinet Nobili Piniarski Regni. P[er]sonam vero Har-
 dyzki P[er]tineti[us] Aresta Nello[us] quavis ex occasione eundem
 sub Incarcerationis et Captivacionis in quovis Iudicio et Officio
 Regni sui per se Regentem sui quompiam nomine sui Regni
 facti Casus manifestant annullant sibi et suis P[er]sonarum
 p[er]missionem cuius perpetuum imponendo silentium. Salva ni-
 hilominus eadem Causa et Actione atq[ue] Inquisitione P[er]soni Intra-
 munita atq[ue] P[er]sequutione ulteriori: totius Precepto Causa eiu-
 dem quod Personam Nobiliam Jacobi seu Ivani Czornicki
 et P[er]tineti[us] Hardyzki atq[ue] eundem specificacionem p[er]tinet
 sibi Regni Nobili Piniarski p[er]tinet in robore restitutum.

Kulczycki Kulczyckiemu Cedit. 324

Composuit p[er]tineti[us] Causa Officio Altius p[er]tineti[us] Casus
 Casus P[er]tineti[us] Nobili Stephanus Kulczycki. D[omi]ni
 Janus manso et Copre existens a Tenis Distinctis, D[omi]ni, Iudicio.
 etiam suis quibusvis propriis et Compensat[ur] p[er]tineti[us] uero
 Casus Casus P[er]tineti[us] Iudicacioni quod A[ut] hunc
 abinet se Causa successib[us] P[er]tineti[us] suis gnatus omib[us] totaliter
 et tenare incorporeando et abjicendo palam habere publico
 de p[er]tineti[us] Regni. Quia ipse de omni et integro Iure
 suo in p[er]tineti[us] de summa Nonaginta florensis
 p[er]tineti[us] sibi Regni per Nobili Paulum Kulczycki Met
 konic Causa Alti Officio p[er]tineti[us] iniqua, et ad solvendum
 super P[er]tineti[us] suis Causa sive Uidelicet na Zablonie et alij
 in eadem Inuentione obligacioni p[er]tineti[us] in P[er]tineti[us]